

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>018.12.15</b>	<b>Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</b>			<b>8.558.837.000</b>	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			8.558.837.000	
<b>1823.002</b>	<b>Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]</b>	<b>12 Bulan</b>		<b>2.835.888.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
<b>1823.002.001</b>	<b>Sertifikasi Karantina Hewan dan Pengawasan Keamanan Hayati Hewani</b>			621.880.000	
<b>011</b>	<b>Pemeriksaan KH dan Pengawasan Kehani</b>			<b>490.780.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Pemeriksaan Fisik di Luar Tempat-Tempat Pemasukan dan Pengeluaran</i>			317.350.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			124.500.000	RM
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran dibawah 8 jam	415 OP	300.000	124.500.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			96.850.000	PNBP
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	100 OP	968.500	96.850.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			96.000.000	PNBP
	> Tindak karantina diluar tempat pemasukan dan pengeluaran lebih dari 8 jam			96.000.000	
	- Transport perjalanan dinas	96 OP	500.000	48.000.000	
	- Uang harian	96 OP	500.000	48.000.000	
<b>B</b>	<i>Pemeriksaan laboratorium KH dan Kehani</i>			<b>115.780.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			53.400.000	RM
	- Belanja Bahan Laboratorium KH	1 THN	53.400.000	53.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			62.380.000	PNBP
	> PENYELENGGARAAN LABORATORIUM KH DAN PSAH			62.380.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium KH	1 THN	27.380.000	27.380.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium PSAH	1 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Belanja Bahan Koleksi HPHK	1 THN	10.000.000	10.000.000	
<b>C</b>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Fisik KH dan Kehani</i>			<b>54.000.000</b>	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			54.000.000	PNBP
	- PERJALANAN PETUGAS	54 OP	1.000.000	54.000.000	
<b>D</b>	<i>Akreditasi Laboratorium KH dan PSAH (Tahap Pelaksanaan)</i>			<b>3.650.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			500.000	RM
	- Kaji Ulang Manajemenn ISO-17025	1 PKT	500.000	500.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.150.000	PNBP
	- Transport Tim	3 OP	1.050.000	3.150.000	
<b>012</b>	<b>Pengasingan &amp; Pengamatan KH dan Pengawasan Kehani</b>			<b>550.000</b>	U
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			550.000	RM
	- Transport pengasingan dan pengamatan	5 OK	110.000	550.000	
<b>013</b>	<b>Penahanan &amp; Perlakuan KH dan Pengawasan Kehani</b>			<b>64.000.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) - BELANJA BAHAN PERLAKUAN TINDAK KARANTINA	1 THN	50.000.000	50.000.000	RM
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) - BELANJA BAHAN PENAHANAN TINDAK KARANTINA	1 THN	4.000.000	4.000.000	PNBP
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G ) - PERJALANAN PERLAKUAN TINDAK KARANTINA	20 OP	500.000	10.000.000	PNBP
<b>014</b>	<b>Penolakan &amp; Pemusnahan KH dan Pengawasan Kehani</b>			<b>36.550.000</b>	<b>U</b>
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) - Belanja bahan penolakan dan pemusnahan	1 THN	36.000.000	36.000.000	PNBP
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G ) - Transport Tim Penolakan dan Pemusnahan	5 OK	110.000	550.000	RM
<b>015</b>	<b>Pembebasan KH dan Pengawasan Kehani</b>			<b>30.000.000</b>	<b>U</b>
A	Pencetakan Dokumen Pendukung KH dan Kehani			30.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) - PENCETAKAN DOKUMEN PENDUKUNG DAN SEGEL KARANTINA	1 THN	30.000.000	30.000.000	PNBP
<b>1823.002.002</b>	<b>Sertifikasi Karantina Tumbuhan dan Pengawasan Keamanan Hayati Nabati</b>			<b>1.111.656.000</b>	
<b>011</b>	<b>Pemeriksaan KT dan Pengawasan Kehati</b>			<b>808.450.000</b>	<b>U</b>
A	Pemeriksaan Fisik di Luar Tempat-Tempat Pemasukan dan Pengeluaran			693.900.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.020-S E R A N G ) - Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	443 OP	300.000	132.900.000	RM
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G ) > Tindak karantina diluar tempat pemasukan dan pengeluaran lebih dari 8 jam	70 OP	1.000.000	70.000.000	RM
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G ) - Tindak karantina diluar tempat pemasukan dan pengeluaran	491 OP	1.000.000	491.000.000	PNBP
B	Pemeriksaan laboratorium KT dan Kehati			41.050.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) > PENYELENGGARAAN LABORATORIUM KT DAN PSAT			41.050.000	RM
	- Belanja Bahan Laboratorium KT	1 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium PSAT	1 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Bahan Koleksi OPTK	1 THN	11.050.000	11.050.000	
C	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Fisik KT dan Kehati			51.921.000	
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G ) - PERJALANAN PETUGAS	54 OP	961.500	51.921.000	PNBP
D	Akreditasi Laboratorium KT dan PSAT (Tahap Pelaksanaan)			21.579.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G ) - Kaji Ulang Manajemen ISO-17025	1 PKT	19.500.000	19.500.000	RM
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.020-S E R A N G )			2.079.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Tim	3 OP	693.000	2.079.000	
<b>012</b>	<b>Pengasangan &amp; Pengamatan KT dan Pengawasan Kehati</b>			<b>550.000</b>	U
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			550.000	RM
	- TRANSPORT PENGAMATAN DAN PENGASINGAN	5 OK	110.000	550.000	
<b>013</b>	<b>Penahanan &amp; Perlakuan KT dan Pengawasan Kehati</b>			<b>66.106.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.106.000	RM
	- BELANJA BAHAN PERLAKUAN TINDAK KARANTINA	1 THN	1.106.000	1.106.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			25.000.000	PNBP
	- BELANJA BAHAN PENAHANAN TINDAK KARANTINA	1 THN	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			40.000.000	PNBP
	- PERJALANAN PERLAKUAN TINDAK KARANTINA	80 OP	500.000	40.000.000	
<b>014</b>	<b>Penolakan &amp; Pemusnahan KT dan Pengawasan Kehati</b>			<b>36.550.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			36.000.000	PNBP
	- Belanja bahan pemusnahan	1 THN	36.000.000	36.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			550.000	RM
	- Transport Tim Penolakan dan Pemusnahan	5 OK	110.000	550.000	
<b>015</b>	<b>Pembebasan KT dan Pengawasan Kehati</b>			<b>200.000.000</b>	U
A	<i>Pencetakan Dokumen Pendukung KT dan Kehati</i>			<i>200.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000.000	RM
	- PENCETAKAN DOKUMEN PENDUKUNG DAN SEGEL KARANTINA	1 THN	50.000.000	50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			150.000.000	PNBP
	- PENCETAKAN DOKUMEN PENDUKUNG DAN SEGEL KARANTINA	1 THN	150.000.000	150.000.000	
<b>1823.002.003</b>	<b>Data Daerah Sebar HPHK</b>			<b>72.645.000</b>	
<b>011</b>	<b>Persiapan Monitoring HPHK</b>			<b>8.520.000</b>	U
A	<i>Persiapan dan Pengumpulan Bahan</i>			<i>8.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.880.000	RM
	- Konsumsi	60 OH	48.000	2.880.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			5.640.000	RM
	- Perjalanan Pesiapan dan Pengumpulan Data	12 OP	470.000	5.640.000	
<b>012</b>	<b>Pelaksanaan Monitoring HPHK</b>			<b>45.125.000</b>	U
A	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi &amp; Koleksi HPHK di Kab Serang</i>			<i>24.145.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			7.225.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	7.200.000	7.200.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	25.000	25.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.920.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	470.000	16.920.000	
B	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi dan Koleksi HPHK di Kota Serang</i>			<i>16.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	25.000	25.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	25.000	25.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.920.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	470.000	16.920.000	
<i>D</i>	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi dan Koleksi HPHK di Kota Cilegon</i>			4.010.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	25.000	25.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	25.000	25.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.960.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	110.000	3.960.000	
<b>013</b>	<b>Laporan Monitoring</b>			<b>19.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembuatan Laporan</i>			6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			6.000.000	PNBP
	- Perjalanan Tim Penyusun Laporan	6 OP	1.000.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Seminar Daerah</i>			13.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			5.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2 KEG	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Seminar Daerah	4 OK	250.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			7.000.000	RM
	- Perjalanan Tim Seminar Daerah	3 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Perjalanan Narasumber Seminar Daerah	4 OP	1.000.000	4.000.000	
<b>1823.002.004</b>	<b>DATA DAERAH SEBAR OPTK</b>			164.400.000	
<b>011</b>	<b>Persiapan Surveylensi OPTK</b>			<b>19.800.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan dan Pengumpulan Bahan</i>			19.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.880.000	RM
	- Konsumsi	60 OH	48.000	2.880.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.920.000	RM
	- Perjalanan Pesiapan dan Pengumpulan Data	36 OP	470.000	16.920.000	
<b>012</b>	<b>Pelaksanaan Surveilensi OPTK</b>			<b>107.800.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi &amp; Koleksi OPTK di Kab Serang</i>			36.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			20.000.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.920.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	470.000	16.920.000	
<i>B</i>	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi dan Koleksi OPTK di Kota Serang</i>			41.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			25.000.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.920.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	470.000	16.920.000	
<i>C</i>	<i>Pengambilan Sampel, Identifikasi dan Koleksi OPTK di Kota Cilegon</i>			28.960.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			25.000.000	RM
	- Bahan / Alat Pemantauan	1 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Perlengkapan Seminar	1 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.960.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36 OP	110.000	3.960.000	
<b>013</b>	<b>Laporan Surveilensi</b>			<b>36.800.000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<u>Pembuatan Laporan</u>			6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			6.000.000	RM
	- Perjalanan Tim Penyusun Laporan	6 OP	1.000.000	6.000.000	
<b>B</b>	<u>Seminar Daerah</u>			10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			6.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supllies	2 OK	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber Seminar Daerah	4 OK	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			800.000	RM
	- Perjalanan Tim Seminar Daerah	4 OP	100.000	400.000	
	- Perjalanan Narasumber Seminar Daerah	4 OP	100.000	400.000	
<b>C</b>	<u>Seminar Kantor Pusat</u>			20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			20.000.000	RM
	- Perjalanan Tim Seminar Pusat	4 OP	5.000.000	20.000.000	
<b>1823.002.005</b>	<b>PEMBINAAN KESADARAN MASYARAKAT DAN PENINDAKAN PELANGGARAN KP</b>			471.235.000	
<b>011</b>	<b>Penyelenggaraan Sosialisasi</b>			<b>122.120.000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<u>Penyelenggaraan Sosialisasi</u>			122.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			61.480.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Supplies	4 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Brosur dan Leaflet	4 PKT	10.000.000	40.000.000	
	- Spanduk	4 KEG	750.000	3.000.000	
	- Dokumentasi dan Laporan	4 KEG	500.000	2.000.000	
	- Konsumsi (30 ORG X 4 KALI)	120 KALI	54.000	6.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			22.000.000	PNBP
	- Honor Panitia	20 OK	300.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber	16 OJ	750.000	12.000.000	
	- Honor Moderator	8 OJ	500.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			9.000.000	PNBP
	- Sewa Tempat	4 KEG	2.250.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber Sosialisasi	8 OJ	1.000.000	8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			21.640.000	PNBP
	- Transport Panitia	20 OP	200.000	4.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013 A	- Transport Narasumber	8 OP	500.000	4.000.000	U  RM
	- Transport Moderator	4 OP	110.000	440.000	
	- Transport Peserta	120 OP	110.000	13.200.000	
	<b>Kerjasama, Koordinasi dan Pengawasan TK</b>			<b>289.840.000</b>	
	<i>Kerjasama dan koordinasi Dengan Instansi Terkait</i>			<i>146.670.000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			25.920.000	
	- Konsumsi (Makan)	480 OH	41.000	19.680.000	
	- Konsumsi (Snack)	480 OH	13.000	6.240.000	
	521213 <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			20.750.000	
	- Ketua	5 OB	450.000	2.250.000	
- Wakil Ketua	5 OB	400.000	2.000.000		
- Sekretaris	5 OB	300.000	1.500.000		
- Anggota	50 OB	300.000	15.000.000		
521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000.000	PNBP	
- Belanja Bahan-bahan Kebutuhan Kerjasama dan Koordinasi dengan Instansi Terkait	1 THN	50.000.000	50.000.000		
524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000.000	RM	
- Perjalanan Tim Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	100 OP	500.000	50.000.000		
B	<i>Operasi Pengawasan Tindak Karantina</i>			<i>143.170.000</i>	
521213 <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			20.750.000	RM	
- Ketua	5 OB	450.000	2.250.000		
- Wakil Ketua	5 OB	400.000	2.000.000		
- Sekretaris	5 OB	300.000	1.500.000		
- Anggota	50 OB	300.000	15.000.000		
521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			37.420.000	RM	
- Belanja Bahan-bahan Kebutuhan Peningkatan Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	1 THN	37.420.000	37.420.000		
521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			10.000.000	PNBP	
- Belanja Bahan-bahan Kebutuhan Peningkatan Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	1 THN	10.000.000	10.000.000		
524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			75.000.000	PNBP	
- Perjalanan Tim Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	150 OP	500.000	75.000.000		
014	<b>Penanganan Pelanggaran Tindak Karantina Pertanian</b>			<b>53.500.000</b>	U
521211 <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			13.500.000	RM	
- Konsumsi	250 OH	54.000	13.500.000		
524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			40.000.000	RM	
- Perjalanan Tim Penanganan Pelanggaran Tindak Karantina	80 OP	500.000	40.000.000		
015	<b>Pengelolaan Website dan Pengembangan Informasi</b>			<b>5.775.000</b>	U
522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			5.775.000	RM	
- Update Firewall VPN	1 THN	1.275.000	1.275.000		
- Update House Routing	1 THN	4.500.000	4.500.000		
1823.002.006	<b>DUKUNGAN TEKNIS DAN ADMINISTRASI PELAYANAN SERTIFIKASI KP</b>			<b>394.072.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (12) **BADAN KARANTINA PERTANIAN**  
**UNIT KERJA** : (499480) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON**  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>011</b>	<b>Penyusunan Usulan Rencana Kegiatan dan Anggaran</b>			<b>51.660.000</b>	U
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Satker TA 2015</i>			<i>51.660.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.160.000	RM
	- Konsumsi (5 ORG X 2 HARI X 4 KEG)	40 OH	54.000	2.160.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			49.500.000	RM
	- Perjalanan Undangan Rateknas	4 OP	2.500.000	10.000.000	
	- Perjalanan Undangan Rakernas	2 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Perjalanan Rapat Regional Penyusunan Program TA 2015	3 OP	6.500.000	19.500.000	
	- Perjalanan Rapat Penyusunan Anggaran Pagu Indikatif TA 2015	3 OP	2.500.000	7.500.000	
	- Perjalanan Rapat Finalisasi Penyusunan Anggaran TA 2015	3 OP	2.500.000	7.500.000	
<b>012</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan</b>			<b>104.560.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Tata Kelola Perbendaharaan</i>			<i>26.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.240.000	RM
	- Konsumsi	60 OH	54.000	3.240.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			19.800.000	RM
	- Transport dalam Kota dan Perjalanan Lokal	180 OH	110.000	19.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.000.000	RM
	- Transport Pembahasan DIPA	2 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi ke Pusat	2 OP	1.000.000	2.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Persediaan dan Akuntansi Instansi (SAK &amp; SABMN)</i>			<i>68.370.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.080.000	RM
	- Konsumsi	20 OH	54.000	1.080.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			3.190.000	RM
	- Transport lokal	24 OP	110.000	2.640.000	
	- Undangan ke Wilayah	5 OP	110.000	550.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			64.100.000	RM
	- Workshop Rekonsiliasi SA BMN	6 OP	3.600.000	21.600.000	
	- Workshop Rekonsiliasi SAI	6 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan staf pengelola administrasi	49 OP	500.000	24.500.000	
<i>C</i>	<i>Penghapusan BMN</i>			<i>10.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.700.000	RM
	- Konsumsi (10 ORG X 5 HARI)	50 OH	54.000	2.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.250.000	RM
	- Honor Tim	5 OK	250.000	1.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.100.000	RM
	- Transport Tim (5 ORG X 2 KEG)	10 OP	110.000	1.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			4.500.000	RM
	- Narasumber	2 OK	750.000	1.500.000	
	- Honor Profesi	4 OK	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- Tarnsport Profesi	4 OP	150.000	600.000	
	<b>Penyusunan Pelaporan dan Evaluasi</b>			<b>27.020.000</b>	U
B	<i>Pengelolaan dan Penyusunan Laporan SIMONEV</i>			2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.500.000	RM
	- Rapat Evaluasi Nasional	1 OP	2.500.000	2.500.000	
C	<i>Penyusunan LAKIP TA 2013</i>			1.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.200.000	RM
	- Konsumsi (10 ORG X 3 KALI)	30 KALI	40.000	1.200.000	
D	<i>Penyusunan Laporan Tahunan TA 2013</i>			1.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.200.000	RM
	- Konsumsi (10 ORG X 3 KALI)	30 KALI	40.000	1.200.000	
E	<i>Pelaksanaan SPI Satker</i>			10.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.120.000	RM
	- Konsumsi	28 ORG	40.000	1.120.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.500.000	RM
	- Perjalanan Ke Wilker	5 OP	300.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			7.500.000	RM
	- Perjalanan Undangan Workshop SPI dan WBK	3 OP	2.500.000	7.500.000	
F	<i>Mengikuti Rapat Teknis dan Evaluasi Barantan</i>			12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			12.000.000	RM
	- Perjalanan Rapat Teknis dan Evaluasi	4 OP	3.000.000	12.000.000	
014	<b>Fasilitasi Pengembangan SDM</b>			<b>80.952.000</b>	U
A	<i>Pelatihan Teknis</i>			4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			4.500.000	RM
	- Mengikuti Pelatihan Paramedik Veteriner	2 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Mengikuti Pelatihan POPT Ahli	1 OP	1.500.000	1.500.000	
B	<i>Mengikuti Pelatihan Administrasi</i>			16.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			16.500.000	RM
	- Mengikuti Magang	6 OP	1.500.000	9.000.000	
	- Mengikuti Pelatihan Analis Kepegawaian	1 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Mengikuti Pelatihan Arsiparis	1 OP	1.500.000	1.500.000	
	- Mengikuti Prajabatan	2 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Mengikuti Pelatihan Statis	1 OP	1.500.000	1.500.000	
D	<i>Inhouse Training Pengembangan SDM</i>			32.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			25.000.000	RM
	- In House Training Peningkatan Kemampuan Administrasi dan teknis	1 THN	25.000.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			2.000.000	RM
	- Honor Narasumber In House Training Peningkatan Kemampuan Administrasi dan teknis	2 OJ	1.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			5.000.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan In House Training Peningkatan Kemampuan Administrasi dan teknis	2 OP	2.500.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>PEMBINAAN MENTAL PEGAWAI</i>			27.952.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G )			5.952.000	RM
	- Konsumsi (62 ORG X 2 KEG)	124 ORG	48.000	5.952.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.020-S E R A N G )			16.000.000	RM
	- Honor Narasumber	16 OJ	1.000.000	16.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.020-S E R A N G )			6.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber Lokal	2 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan Narasumber Pusat	2 OP	2.500.000	5.000.000	
<b>015</b>	<b>Pengelolaan Tata laksana Organisasi dan Rumah Tangga</b>			<b>9.680.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Penyusunan IKM dan IPNBK</i>			2.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.020-S E R A N G )			2.000.000	RM
	- Transport Tim Penyusunan IKM dan IPNBK	2 OP	1.000.000	2.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan dan Penyusunan Public Awareness</i>			3.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.020-S E R A N G )			3.000.000	RM
	- Transport Tim Penyusunan Public Awareness	3 OP	1.000.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyempurnaan SOP</i>			4.680.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.020-S E R A N G )			1.680.000	RM
	- Konsumsi (20 ORG X 2 Hari)	40 OK	42.000	1.680.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.020-S E R A N G )			3.000.000	RM
	- Perjalanan penyempurnaan SOP	2 OP	1.500.000	3.000.000	
<b>016</b>	<b>Pembinaan dan Konsultasi</b>			<b>120.200.000</b>	U
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.020-S E R A N G )			4.200.000	RM
	- Perjalanan Pembinaan Ke Wilker	12 OP	300.000	3.600.000	
	- Perjalanan Konsultasi Wilker ke Kantor Induk	2 OP	300.000	600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.020-S E R A N G )			116.000.000	RM
	- Undangan Barantan/Kementan	24 OP	2.500.000	60.000.000	
	- Konsultasi ke Barantan	12 OP	2.500.000	30.000.000	
	- Perjalanan Pimpinan Menghadiri Rapat-rapat dengan Instansi Terkait	52 OP	500.000	26.000.000	
<b>1823.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <i>[Base Line]</i>			<b>5.552.449.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
<b>1823.994.001</b>	<b>Gaji dan Operasional Perkantoran</b>			5.552.449.000	
<b>001</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>3.253.759.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			3.082.975.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS ( KPPN.020-S E R A N G )			1.991.773.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.740.302.000	1.740.302.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	141.276.000	141.276.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	110.195.000	110.195.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.020-S E R A N G )			56.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
		(3)	(4)	(5)	
(1)	(2)				(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	53.000	53.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			158.967.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	139.207.000	139.207.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.101.000	11.101.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	8.659.000	8.659.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			42.195.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	37.131.000	37.131.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.845.000	2.845.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	2.219.000	2.219.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			31.850.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	29.400.000	29.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.450.000	2.450.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			268.230.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	249.600.000	249.600.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	18.630.000	18.630.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			40.119.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	34.106.000	34.106.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.013.000	6.013.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			142.490.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	142.490.000	142.490.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			366.980.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	366.980.000	366.980.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			40.315.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	37.060.000	37.060.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.255.000	3.255.000	
<b>B</b>	<i>Pembayaran Lembur</i>			170.784.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			170.784.000	RM
	- Lembur dan Uang Makan Lembur	1 THN	170.784.000	170.784.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>1.717.874.000</b>	<b>P</b>
<b>A</b>	<i>Operasional Sehari-Hari Perkantoran</i>			1.035.654.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			478.224.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Lebih dari 40 Pegawai)	60 OT	1.440.000	86.400.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa	756 OK	41.000	30.996.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa	756 OK	13.000	9.828.000	
	- Langganan Surat Kabar, Majalah, Tabloid dan Berita	12 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Langganan Internet	12 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Sopir	12 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan	108 OB	1.700.000	183.600.000	
	- Honorarium Pramubhakti	12 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Honorarium Satpam	48 OB	1.800.000	86.400.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			1.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Biaya Pengiriman Surat Pos	12 BLN	125.000	1.500.000	RM
	<b>Honor Operasional Satuan Kerja</b>			158.760.000	
	( KPPN.020-S E R A N G )				
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12 OB	1.050.000	12.600.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12 OB	990.000	11.880.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola Anggaran	60 OB	640.000	38.400.000	
	- Pejabat Pengadaan	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Pemeriksa Pengadaan B/J	12 OB	420.000	5.040.000	
	- Bendahara Penerimaan	12 OB	880.000	10.560.000	
	- Staf Pengelola PNBPN	60 OB	660.000	39.600.000	
	- Honor Penanggungjawab SAK	12 OB	300.000	3.600.000	
- Honor Penanggungjawab SA BMN	12 OB	300.000	3.600.000		
521119	<b>Belanja Barang Operasional Lainnya</b>			32.610.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Pakaian Petugas Keamanan	8 STEL	800.000	6.400.000	SBM	
- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (Banten)	11 STEL	360.000	3.960.000		
- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2	22 UNIT	500.000	11.000.000		
- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4	9 UNIT	1.250.000	11.250.000		
522111	<b>Belanja Langganan Listrik</b>			333.600.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Langganan Listrik	12 BLN	27.800.000	333.600.000		
522112	<b>Belanja Langganan Telepon</b>			14.160.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Langganan Telepon	12 BLN	1.180.000	14.160.000		
522113	<b>Belanja Langganan Air</b>			16.800.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Langganan Air	12 BLN	1.400.000	16.800.000		
B	<b>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</b>			682.220.000	
523111	<b>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>			236.540.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	1.192 M2	150.000	178.800.000	SBM	
- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten)	313 M2	100.000	31.300.000	SBM	
- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	1.394 M2	10.000	13.940.000	SBM	
- Pemeliharaan Halaman IKT	1.500 M2	2.000	3.000.000		
- Pemeliharaan Halaman IKH	750 M2	10.000	7.500.000		
- Pemeliharaan Halaman Kantor Lama	500 M2	4.000	2.000.000		
523121	<b>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>			445.680.000	RM
( KPPN.020-S E R A N G )					
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	9 UNIT	32.400.000	291.600.000	SBM	
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	22 UNIT	3.185.000	70.070.000	SBM	
- Pemeliharaan Personal Computer (PC)	26 UNIT	590.000	15.340.000		
- Pemeliharaan Laptop	19 UNIT	120.000	2.280.000		
- Pemeliharaan Printer	39 UNIT	350.000	13.650.000		
- Pemeliharaan AC Split	33 UNIT	530.000	17.490.000		
- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1 UNIT/	6.250.000	6.250.000	SBM	
- Pemeliharaan Genset (65 Kva)	1 UNIT	7.500.000	7.500.000		
- Pemeliharaan Server	4 UNIT	5.000.000	20.000.000		
- Pemeliharaan Mesin Ketik	2 UNIT	750.000	1.500.000		
011	<b>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran</b>			580.816.000	P
A	<b>Operasional Sehari-Hari Perkantoran</b>			433.590.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			247.440.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	12 BLN	13.260.000	159.120.000	
	- Pencetakan, Penjilidan dan Laminasi	12 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Perlengkapan Rumah Tangga dan Penunjang Kantor Lainnya	12 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Pakaian Operasional Lapangan/Wearpack	50 STEL	500.000	25.000.000	
	- Pakaian Rompi Spotlight Tim Kewasdakan	10 STEL	350.000	3.500.000	
	- Pembelian Inventaris untuk Pegawai Baru	18 THN	1.490.000	26.820.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			110.409.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Banten)	8.493 OH	13.000	110.409.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			75.741.000	RM
	- Sewa Ruang untuk Pos Pengawasan dan Pemeriksaan	1 THN	30.141.000	30.141.000	
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12 UB	3.800.000	45.600.000	SBM
<b>B</b>	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			147.226.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			69.120.000	RM
	- Pemeliharaan IKH	326 M2	80.000 ✓	26.080.000	
	- Pemeliharaan IKT	180 M2	80.000	14.400.000	
	- Pemeliharaan Green House	66 M2	80.000	5.280.000	
	- Pemeliharaan Laboratorium	90 M2	80.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan IKH dan IKT	1.616 M2	10.000 ✓	16.160.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			35.596.000	RM
	- Pemeliharaan Lemari Es / Refrigerator	6 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Power Sprayer	2 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Tower Air	4 UNIT	1.450.000	5.800.000	
	- Pemeliharaan Coostorage	1 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Incenerator	1 UNIT	296.000	296.000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1 THN	24.500.000	24.500.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			42.510.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan/instalasi Listrik	1 THN	13.000.000	13.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Telephone/Internet	1 THN	15.010.000	15.010.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Sistem Informasi	1 THN	14.500.000	14.500.000	
1823.995	<i>Kendaraan Bermotor</i> <i>[Base Line]</i>	<b>1 Unit</b>		<b>15.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1823.995.001	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</u>			15.000.000	
(011)	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</u>			15.000.000	U
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			15.000.000	RM
	- Pemeliharaan Berat Kendaraan Bermotor Roda 4	1 UNIT	15.000.000	15.000.000	
1823.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	<b>3 Unit</b>		<b>15.500.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1823.996.001	<u>Alat Pengolah Data</u>			15.500.000	
(011)	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data</u>			15.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			15.500.000	PNBP
	- Pengadaan Dot Matrik Printer	1 UNIT	8.500.000	8.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON  
**ALOKASI** : Rp. 8.558.837.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Mesin Scanner	1 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan Printer	1 UNIT	2.000.000	2.000.000	
<b>1823.997</b>	<b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b> <i>[Base Line]</i>	<b>20 Unit</b>		<b>100.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
<b>1823.997.001</b>	<b>Meubelair</b>			50.000.000	
<b>011</b>	<b>Pengadaan Meubelair</b>			<b>50.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000.000	RM
	- Pengadaan Meubelair	1 PKT	50.000.000	50.000.000	
<b>1823.997.002</b>	<b>Perangkat Pendingin Ruangan</b>			50.000.000	
<b>011</b>	<b>Pengadaan AC</b>			<b>50.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			50.000.000	RM
	- Pengadaan AC	10 UNIT	5.000.000	50.000.000	
<b>1823.998</b>	<b>Gedung/Bangunan</b> <i>[Base Line]</i>	<b>20 M2</b>		<b>40.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
<b>1823.998.001</b>	<b>Bangunan Instalasi</b>			40.000.000	
<b>012</b>	<b>Pembangunan Sarana Bangunan / Gedung (Lingkungan Kerja)</b>			<b>40.000.000</b>	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.020-S E R A N G )			40.000.000	PNBP
	- Pembangunan Rumah Cold Storage	20 M2	2.000.000	40.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Cilegon, 23 Desember 2014  
 Kuasa Pengguna Anggaran

  
**Drh. Bambang Haryanto, MM**  
 NIP. 196307071991031001